

## **Kurt Marcussen Holding ApS**

Sdr. Vilstrupvej 76  
6000 Kolding  
CVR-nr. 33152485

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kurt Schmidt Marcussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kurt Marcussen Holding ApS  
Sdr. Vilstrupvej 76  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33152485  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Kurt Schmidt Marcussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.301 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.249)	(36.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.249)</b>	<b>(36.250)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.261.747	646.383
Andre finansielle indtægter	1	68.570	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.533)	(2.167)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.302.535</b>	<b>607.966</b>
Skat af årets resultat	3	(1.930)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.300.605</b>	<b>607.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		260.000	0
Overført resultat		2.988.905	557.366
		<b>3.300.605</b>	<b>607.966</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.206.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.206.565</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.206.565</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.530.658	499.056
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.530.658</b>	<b>499.056</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>420.740</b>	<b>1.276.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.951.398</b>	<b>1.775.793</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.951.398</b>	<b>2.982.358</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.798.131	2.809.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.929.831</u></b>	<b><u>2.939.826</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.483	5.209
Skyldig selskabsskat		1.930	0
Anden gæld		<u>154</u>	<u>31.323</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.567</u></b>	<b><u>42.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.567</u></b>	<b><u>42.532</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.951.398</u></b>	<b><u>2.982.358</u></b>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	2.809.226	0	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(260.000)	0
Årets resultat	0	2.988.905	260.000	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.798.131</b>	<b>0</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				2.939.826
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(260.000)
Årets resultat				3.300.605
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>5.929.831</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.528	0
Dagsværdireguleringer	67.042	0
	<b>68.570</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	81	1.325
Dagsværdireguleringer	0	826
Øvrige finansielle omkostninger	2.452	16
	<b>2.533</b>	<b>2.167</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.930	0
	<b>1.930</b>	<b>0</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Kostpris primo		140.000
Afgange		(140.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Opskrivninger primo		1.066.565
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.066.565</b>
Tilbageførsel ved afgange		(1.066.565)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.066.565)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

### **5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

I august er der ydet lån til selskabets direktion, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 10,05% frem til indfrielsen i september 2016.
